PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO ASTORGA,
ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS EXATAS/MATEMÁTICA, REGIME DE
TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 06/2018 –
PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (Uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Avançado Astorga, Área de Conhecimento:

Ciências Exatas/Matemática, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº
06/2018 – PROGEPE/IFPR.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

REBECCA MANESCO PAIXÃO 87,23 25,00 68,56

MARCOS VINICIUS FAGUNDES
PADILHA

83,73 25,00 66,11

JONATHAN PRASS SOUZA 79,67 15,00 60,27

Astorga, 20 de Fevereiro 2018
Hora: 17:00.

Kátia Socorro Bertolazi
Presidente

Juliana Francis Piai
Membro

Livia Lara da Cruz
Relatora

* O Original encontra-se assinado.